РЕСПУБЛИКА МОРДОВИЯ
АДМИНИCТРАЦИЯ КЛИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от « 01.04.  2021 г.
	                                                                                № 13

О внесении изменений в Положение о Единой комиссии по осуществлению закупок администрации Клиновского
сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 05.04.2013 г. №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», Уставом Клиновского сельского поселения администрация Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в состав Единой комиссии по осуществлению закупок администрации Клиновского сельского поселения, утвержденный постановлением администрации Клиновского сельского поселения от 10.03.2020 г. №17 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок администрации Клиновского сельского поселения» включив в него Пушкареву Ольгу Ивановну   и исключив из него Банкаева Василия Федоровича.
В главу 6 Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок администрации Клиновского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Клиновского сельского поселения от 10.03.2020 №17 «Об утверждении Положения о Единой комиссии по осуществлению закупок администрации Клиновского сельского поселения Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия» добавить пункт 6.3.:
«6.3.Решение комиссии, принятое в нарушение требований Федерального закона от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», может быть обжаловано любым участником закупки в порядке, установленном названным Федеральным законом, и признано недействительным по решению контрольного органа в сфере закупок.
И.о.главы Клиновского сельского поселения
Ковылкинского муниципального района                                 Е.В. Водякова